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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 11   

Beslut om delegation av upphandling för stadens 

pedagogiska verksamheter inom projektet gemensam IT-

service (GSIT) 

Beslut 

Utbildningsnämnden beslutar att utbildningsdirektören får i 

uppdrag att fastställa förfrågningsunderlag för 

utbildningsnämndens upphandling av it-service, fatta 

tilldelningsbeslut, teckna avtal, samt förvalta detta avtal och vid 

behov vidta sådana förändringar, kompletteringar och/eller 

tillägg till avtalet som utifrån avtalade åtaganden, stadens 

verksamhetsbehov och affärsmässiga grunder är påkallade. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

2 september 2015, dnr 1.3.3-8604/2015. 

 

Kommunstyrelsen beslutade den 18 juni 2014 att förlänga 

avtalet med Volvo IT om gemensam it-service i två år, till och 

med 31 december 2018. Detta för att en kontrollerad överföring 

till ny leverans ska kunna ske under perioden 2017-2018. 

Kommunstyrelsen beslutade även att ge stadsdirektören i 

uppdrag att genomföra en förnyad centralupphandling av 

gemensam it-service samt teckna och förvalta avtal. 

Utbildningsdirektören föreslås få motsvarande delegation att 

genomföra och teckna avtal för utbildningsnämndens 

upphandlingsuppdrag av kommunfullmäktige fastställd 

indelning. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av utbildningsförvaltningens avdelning för 

utveckling och samordning i samråd med stadsledningskontorets 

it-avdelning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Att utbildningsdirektören får i uppdrag att fastställa 

förfrågningsunderlag för utbildningsnämndens upphandling av 

it-service, fatta tilldelningsbeslut, teckna avtal, samt förvalta 

detta avtal och vid behov vidta sådana förändringar, 

kompletteringar och/eller tillägg till avtalet som utifrån avtalade 

åtaganden, stadens verksamhetsbehov och affärsmässiga 

grunder är påkallade. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 
 


